cimento tiverem da ação de usucapião que processa-se por este Juízo e
Cartório do Terceiro Ofício Cível, requerida por ELTON OLIVEIRA DA
CRUZ E KELLY VENDRAMINI PEDROSO DA CRUZ, já qualificados
nos autos, tendo por objeto um “UM IMÓVEL, com a área total de
132,94m² (Cento e Trinta e Dois metros e noventa e quatro centímetros
quadrados), situado no Jardim São Miguel, Município e Comarca de
Bragança Paulista - SP, o imóvel faz frente para o  lado par (direito) da
Rua Elsa Estella Taffuri Pereira, equidistante a 12,89m da Rua João
Peres Fuentes, inserido no quarteirão formado pela:

[...]

do sobre o lote 32 da Quadra 4 do Loteamento denominado Jardim São
Miguel, ocupando parte da Matrícula nº 83.763 do Cartório de Registro de
Imóveis da Comarca de Bragança Paulista – SP. O imóvel é devidamente
inscrito junto à Municipalidade sob nº 1.00.00.52.0004.0060.00.00, com
valor venal de R$ 124.107,30 (cento e vinte e quatro mil cento e sete
reais e trinta centavos), correspondente a totalidade da matrícula já men-
cionada.  E para dar conhecimento a terceiros interessados que possam
encontrar-se em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital,
com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual ficam os mesmos CITADOS e